

---

# RED-Tech ApS

**CVR-nr.: 41334797**

Esrumvej 326  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2023**

---

**Rico Rødby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RED-Tech ApS  
Esrumvej 326  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 41334797  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter at yde IT support.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. -39.277.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Kapitaltab**

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-38.996</b>	<b>-30.193</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.996</b>	<b>-30.193</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-282	-728
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.278</b>	<b>-30.921</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.278</b>	<b>-30.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.278	-30.921
<b>I alt</b>		<b>-39.278</b>	<b>-30.921</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.710	390
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		7.490	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.200</b>	<b>390</b>
Likvide beholdninger		3.761	37.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.961</b>	<b>38.056</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.961</b>	<b>38.056</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-52.744	-13.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-12.744</b>	<b>26.534</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.725	1.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.980	9.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.705</b>	<b>11.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.705</b>	<b>11.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.961</b>	<b>38.056</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret